
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

                                                                                                                 м. Ірпінь

Про включення об’єкта оренди
до Переліку першого типу

Керуючись положеннями статті 6, підпункту г пункту 2 статті 4 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» від 03.10.2029 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483, 

НАКАЗУЮ:

1. Включити до Переліку нерухомого державного майна, щодо якого 
прийняте рішення про передачу в оренду на аукціоні (Перелік першого типу), – 
частини приміщення Котельні В, площею 19,6 кв.м., за адресою: вул. 
Університетська, 31, м. Ірпінь, Київська обл., 08205 та частини приміщення 
Котельні К, площею 7,1 кв.м., за адресою: вул. Північна, 48 , м. Ірпінь, Київська 
обл., 08205, що перебувають на балансі Державного податкового університету.
        2. Доручити відділу закупівельної та договірної роботи оприлюднити 
інформацію щодо прийнятого рішення про включення  до Переліку першого 
типу на офіційному вебсайті Державного податкового університету та внести 
інформацію про об’єкт оренди, зазначений у пункті 1 цього наказу, до 
електронної торгової системи в порядку, встановленому чинним 
законодавством України.
        3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора                                                                   Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Шарандіна Ольга  0675015294

Державний податковий університет
№ 1594 від 23.10.2024


